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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged

2023. 12. 01., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
17 04:32.93 RISZTOV Eva Budapest 2002. dec. 01
400 - 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
m n0| Vegyes 15  04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
e 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30. versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szézhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:54.18 GYURINOVICS Fanni Széazhalombatta 2013. nov. 16.
A - IFJUSAGI (2006-2007)
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/5 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglé 04:59.02 649
Edz6: BVSC Edz6i Team
RIdé  00.76 50m 3148 100m 01:08.13 150m 01:46.00 200m 02:23.76 250m 03:06.43 300m 03:49.65 350m 04:25.10
36.65 37.87 37.76 4267 4322 35.45
400m 04:59.02
33.92
2. 4/4 UROGI Timea Noémi 2006 Kébanya Sport Club 04:59.89 +00.87 643
RIdé  00.58 50m  31.14 100m 01:07.71 150m 01:45.91 200m 02:23.06 250m 03:06.93 300m 03:50.97 350m 04:26.14
36.57 38.20 37.15 43.87 44.04 35.17
400m 04:59.89
33.75
3. 4/7 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 Lérinc Swim Team 05:00.04 +01.02 642
RIdé  00.70 50m  32.54 100m 01:10.42 150m 01:49.17 200m 02:27.28 250m 03:09.99 300m 03:52.15 350m 04:27.59
37.88 38.75 38.11 42.71 42.16 35.44
400m 05:00.04
32.45
4. 4/5 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 05:00.24 +01.22 641
RIdé  00.74 50m  31.67 100m 01:08.56 150m 01:46.09 200m 02:23.14 250m 03:07.61 300m 03:52.88 350m 04:26.77
36.89 37.53 37.05 44.47 4527 33.89
400m 05:00.24
3347
5. 4/6  NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 05:00.78 +01.76 638
RIdé  00.78 50m  32.15 100m 01:09.50 150m 01:49.24 200m 02:27.26 250m 03:10.08 300m 03:52.72 350m 04:27.70
37.35 39.74 38.02 42.82 4264 34.98
400m 05:00.78
33.08
6. 4/3 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZUK 05:01.84 +02.82 631
RIdé  00.67 50m  31.91 100m 01:09.27 150m 01:45.82 200m 02:21.94 250m 03:07.29 300m 03:52.78 350m 04:27.92
37.36 36.55 36.12 45.35 45.49 35.14
400m 05:01.84
33.92
7. 3/4 RACZJanka 2007 Szegedi Usz6 Egylet 05:06.73 +07.71 601
RIdé  00.62 50m  33.01 100m 01:12.26 150m 01:52.78 200m 02:31.88 250m 03:15.43 300m 03:59.30 350m 04:34.07
39.25 40.52 39.10 4355 43.87 34.77
400m 05:06.73
32.66
8. 4/0 BOGAR Viktoria 2007 Oroshéza Usz6 Egyesii 05:11.54 +12.52 574
RIdé  00.73 50m  33.09 100m 01:12.05 150m 01:52.16 200m 02:32.23 250m 03:16.28 300m 04:00.85 350m 04:37.04
38.96 40.11 40.07 44.05 44,57 36.19
400m 05:11.54
34.50
DNS 3/5 ZLOTA Anna 2006 Darnyi Tamas SC
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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023.12. 01., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY  “u= oo e
" 17 04:32.93 RISZTOV Eva Budapest 2002. dec. 01.
400 77 = 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12
m Nol Vegyes 15 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004 dec. 12.
s 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30 Versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:54.18 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta 2013. nov. 16
B - SEREDULO (2008-2009)
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/4 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizmii SE 04:49.54 715
Edz6: Kocsis Marta
RIdé  00.73 50m  31.15 100m 01:06.17 150m 01:41.90 200m 02:16.86 250m 02:58.63 300m 03:41.08 350m 04:16.44
35.02 35.73 34.96 41.77 4245 35.36
400m 04:49.54
33.10
2. 5/3 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:56.79 +07.25 664
RId8  00.79 50m  31.04 100m 01:06.79 150m 01:44.80 200m 02:21.78 250m 03:04.50 300m 03:48.73 350m 04:23.04
35.75 38.01 36.98 4272 4423 34.31
400m 04:56.79
33.75
3. 5/2 MISZLAI Mira 2008 Kébanya Sport Club 05:01.14 +11.60 635
RId6  00.66 50m  30.78 100m 01:06.68 150m 01:46.19 200m 02:24.35 250m 03:09.18 300m 03:53.61 350m 04:27.73
35.90 39.51 38.16 44.83 44.43 34.12
400m 05:01.14
33.41
4. 5/6 PALHAZI Léda 2009 Darnyi Tamas SC 05:01.98 +12.44 630
RIdé  00.66 50m  31.85 100m 01:08.02 150m 01:48.55 200m 02:28.27 250m 03:11.23 300m 03:54.38 350m 04:28.76
36.17 40.53 39.72 42.96 43.15 34.38
400m 05:01.98
33.22
5. 4/8 ROHACS Luca 2008 Kébanya Sport Club 05:02.41 +12.87 627
RId8  00.62 50m  31.22 100m 01:07.32 150m 01:47.84 200m 02:27.45 250m 03:11.03 300m 03:54.38 350m 04:28.74
36.10 40.52 39.61 4358 4335 34.36
400m 05:02.41
33.67
6. 5/0 BARNAI Nikolett 2009 Batori Sarkany UE 05:02.50 +12.96 627
RIdé  00.79 50m  31.04 100m 01:07.92 150m 01:46.86 200m 02:23.82 250m 03:09.30 300m 03:53.53 350m 04:28.63
36.88 38.94 36.96 45.48 44.23 35.10
400m 05:02.50
33.87
7. 5/1 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Uszd Sportegy. 05:02.56 +13.02 626
RIdé  00.69 50m  31.26 100m 01:07.34 150m 01:46.43 200m 02:24.66 250m 03:10.06 300m 03:54.93 350m 04:29.82
36.08 39.09 38.23 45.40 44.87 34.89
400m 05:02.56
32.74
8. 4/1 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSVizsc 05:02.63 +13.09 626
RIdé  00.78 50m 3163 100m 01:09.24 150m 01:48.35 200m 02:26.81 250m 03:10.28 300m 03:53.58 350m 04:29.30
37.61 39.11 38.46 43.47 43.30 35.72
400m 05:02.63
33.33
9. 3/9 DOMONKOS Kitti 2009 Szegedi Usz6 Egylet 05:02.92 +13.38 624
RIdé  00.56 50m  31.96 100m 01:08.54 150m 01:48.22 200m 02:26.94 250m 03:10.69 300m 03:54.58 350m 04:29.61
36.58 39.68 38.72 43.75 43.89 35.03
400m 05:02.92
33.31
10. 5/9 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:03.37 +13.83 621
RIdé  00.61 50m  33.06 100m 01:11.31 150m 01:50.97 200m 02:29.63 250m 03:12.39 300m 03:54.92 350m 04:29.54
38.25 39.66 38.66 4276 4253 34.62
400m 05:03.37
33.83
11. 2/4 SOS Julia Anna 2009 Egri Usz6 Klub 05:07.90 +18.36 594
50m  31.89 100m 01:09.87 150m 01:49.53 200m 02:28.38 250m 03:12.80 300m 03:58.43 350m 04:33.89 400m 05:07.90
37.98 39.66 38.85 44.42 4563 35.46 34.01
12. 2/2 PADARFléra 2009 Szegedi Usz6 Egylet 05:22.36 +32.82 518
RIdé  00.57 50m  33.49 100m 01:14.15 150m 01:54.92 200m 02:34.48 250m 03:21.74 300m 04:08.65 350m 04:45.98
40.66 40.77 39.56 47.26 46.91 37.33
400m 05:22.36
36.38
DNS 3/2 KOVACS Kitti 2009 Debreceni Sportc. S|
DNS 4/9 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari S
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s Il. Utanpoétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged

2023. 12. 01., 9:00:00 (S5)

EL(")FUT AM KAT. EREDM ENY Evérat Csics  Név Helyszin  Datum
" 17 04:32.93 RISZTOV Eva Budapest 2002. dec. 01.
7y = 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
400 m n0| Vegyes 15  04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
e 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30. versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szézhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:54.18 GYURINOVICS Fanni Széazhalombatta 2013. nov. 16.
B - SEREDULO (2008-2009)
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
DNS 2/1 ROZEK Petra 2008 Békéscsabai Elére Uszo Klub
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY == o
" 17 04:32.93 RISZTOV Eva Budapest 2002. dec. 01.
400 /& 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12
m n0| Vegyes 15  04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
e 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30 Versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:54.18 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta 2013. nov. 16
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/7 KERTESZ Bordéka 2010 Darnyi Tamas SC 05:00.52 639
Edzd: Karvalics Péter
RIdé  00.77 50m  31.40 100m 01:08.74 150m 01:46.15 200m 02:23.08 250m 03:07.07 300m 03:50.92 350m 04:26.05
37.34 37.41 36.93 43.99 43.85 35.13
400m 05:00.52
34.47
2. 4/2 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizm( SE 05:00.85 +00.33 637
RId6  00.66 50m  32.05 100m 01:09.05 150m 01:48.96 200m 02:27.43 250m 03:10.81 300m 03:52.51 350m 04:27.82
37.00 39.91 38.47 4338 41.70 35.31
400m 05:00.85
33.03
3. 5/8 PUZSA Petra 2010 A Jovo SC 05:02.48 +01.96 627
RId6  00.74 50m  32.64 100m 01:11.43 150m 01:51.17 200m 02:29.38 250m 03:11.88 300m 03:54.39 350m 04:29.48
38.79 39.74 38.21 42.50 4251 35.09
400m 05:02.48
33.00
4. 3/7 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub 05:02.84 +02.32 625
RId6  00.73 50m  31.35 100m 01:08.16 150m 01:48.38 200m 02:28.17 250m 03:09.78 300m 03:53.35 350m 04:29.35
36.81 40.22 39.79 41.61 4357 36.00
400m 05:02.84
33.49
5. 2/3 BARTA Noéra 2011 Kébanya Sport Club 05:03.35 +02.83 621
RIdé  00.71 50m  32.12 100m 01:09.59 150m 01:48.22 200m 02:25.71 250m 03:10.10 300m 03:54.37 350m 04:29.29
37.47 38.63 37.49 4439 44.27 34.92
400m 05:03.35
34.06
6. 3/3 MATEKOVITS Anna 2011 Monori Sport Egyes. 05:06.40 +05.88 603
RIdé  00.60 50m  31.15 100m 01:08.55 150m 01:49.91 200m 02:29.61 250m 03:12.00 300m 03:55.58 350m 04:32.03
37.40 41.36 39.70 42.39 43.58 36.45
400m 05:06.40
34.37
7. 3/1 DOBRA Katalin 2010 Ujpesti Torna Egylet 05:08.70 +08.18 590
RId6é  00.77 50m  32.72 100m 01:11.69 150m 01:53.62 200m 02:34.32 250m 03:15.92 300m 03:58.49 350m 04:34.27
38.97 41.93 40.70 41.60 4257 35.78
400m 05:08.70
34.43
8. 3/8 KISS Panna 2010 Kiskunhalasi UGYE 05:11.47 +10.95 574
RIdé  00.68 50m  33.41 100m 01:12.10 150m 01:50.87 200m 02:29.87 250m 03:14.86 300m 04:00.81 350m 04:37.17
38.69 38.77 39.00 44.99 45.95 36.36
400m 05:11.47
34.30
9. 2/5 FABIAN Zsofia 2011 A Jové SC 05:11.63 +11.11 573
RIdé  00.66 50m  33.93 100m 01:12.86 150m 01:54.53 200m 02:35.39 250m 03:19.51 300m 04:03.21 350m 04:37.82
38.93 4167 40.86 44.12 43.70 34.61
400m 05:11.63
33.81
10. 3/0 NAGY Emma 2010 Dunaujvarosi Kézponti 05:12.30 +11.78 570
RId6  00.56 50m  31.77 100m 01:08.66 150m 01:48.84 200m 02:28.04 250m 03:14.41 300m 04:01.38 350m 04:37.13
36.89 40.18 39.20 46.37 46.97 35.75
400m 05:12.30
35.17
11. 2/7 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 05:13.02 +12.50 566
RId6 0067 50m 32,58 100m 01:09.99 150m 01:48.53 200m 02:27.39 250m 03:14.08 300m 04:00.65 350m 04:37.17
37.41 38.54 38.86 46.69 46.57 36.52
400m 05:13.02
35.85
12. 2/9 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:17.63 +17.11 541
RId6  00.75 50m  34.99 100m 01:14.82 150m 01:55.48 200m 02:36.46 250m 03:20.39 300m 04:05.63 350m 04:42.24
39.83 40.66 40.98 43.93 4524 36.61
400m 05:17.63
35.39
13. 2/0 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zuglé 05:18.92 +18.40 535
RIdé  00.67 50m 3270 100m 01:10.53 150m 01:51.73 200m 02:32.34 250m 03:18.77 300m 04:05.63 350m 04:43.61
37.83 41.20 40.61 46.43 46.86 37.98
400m 05:18.92
35.31
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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023. 12.01., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM KAT EREDMENY Evigrat Cstcs  Név Helyszin Datum
" 17 04:32.93 RISZTOV Eva Budapest 2002. dec. 01.
44 16 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
400 m nOI Vegyes 15 04:35.41 HOSSZU Katinka Bécs 2004. dec. 12.
s 14 04:43.01 NAGY Réka Szazhalombatta 2017. nov. 11
30 Versenyszam 13 04:44.06 GYURINOVICS Fanni Szazhalombatta 2014. nov. 08.
12 04:54.18 GYURINOVICS Fanni Széazhalombatta 2013. nov. 16.

C - GYERMEK (2010-2011)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 1/3 BOLLA Csenge Emilia 2011 Bohéchal Egyesiilet 05:20.36 +19.84 528
R.Id6 00.70 50m 31.28 100m 01:09.01 150m 01:51.14 200m 02:32.46 250m 03:18.71 300m 04:06.12 350m 04:44.00

37.73 4213 41.32 46.25 47.41 37.88
400m 05:20.36
36.36
15. 1/5 CSONGRADI Dorina 2010 Bohdchal Egyestilet 05:22.55 +22.03 517
R.Id6 00.73 50m 32.81 100m 01:12.43 150m 01:52.99 200m 02:32.82 250m 03:20.07 300m 04:08.19 350m 04:45.69
39.62 40.56 39.83 47.25 48.12 37.50
400m 05:22.55
36.86
16. 2/8 HARTAI Emese 2010 Bohdchal Egyesiilet 05:22.67 +22.15 516
R.Id6 00.73 50m 33.78 100m 01:13.68 150m 01:55.18 200m 02:34.94 250m 03:21.18 300m 04:09.30 350m 04:47.27
39.90 41.50 39.76 46.24 48.12 37.97
400m 05:22.67
35.40
17. 1/4 KISS Alina 2010 Ujpesti Toma Egylet 05:28.19 +27.67 491
50m 33.48 100m 01:13.10 150m 01:55.35 200m 02:36.61 250m 03:23.89 300m 04:11.23 350m 04:50.22 400m 05:28.19
39.62 42.25 41.26 47.28 47.34 38.99 37.97
DNS 2/6 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé
DNS 3/6 NAGY-BENEDEK Izabell 2010 Békéscsabai Elére Usz6 Klub
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